
CZ Návod k použití:

Tyto brýle jsou určeny k ochraně očí před nárazem pomalu letících 
částic a rychle letících částic s nízkou energií nárazu. Nejsou určeny 
pro práci s pneumatickými nástroji. Brýle uchovávejte na suchém místě 
mimo dosah slunečního záření. Zabraňte nárazům a pádům těžkých 
předmětů na brýle. Skla musí být pravidelně čištěna pod vlažnou 
tekoucí vodou, jemnými čistícími prostředky.

Splňuje normu: GB 14866-2006

Ochrana: prachuvzdorné, odolné větru, pískuvzdroné, odolné proti 
stříkající vodě, průmyslové nárazuvzdorné
Skladování: produkt by měl být skladován v dobře větraném, suchém 
a čistém prostředí bez přístupu přímého slunečního záření.

Před prvním použitím zkontrolujte neporušené balení!

Varování
• Materiál, ze kterého jsou ochranné brýle vytvořeny může vyvolat 
alergickou reakci. V případě alergické reakce se okamžitě poraďte s 
lékařem.
• Každé odření, poškrábání skel zmenšuje odolnost ochranných brýlí 
vůči pevnosti a optické kvality. Poškrábaná nebo poškozená skla musí 
být okamžitě nahrazena. 
• Při užívání za normálních podmínek a dobré údržby, je zajištěna 
během 2 let účinná ochrana.
• Ochranné brýle musí být přenášeny vždy ve svém původním balení.

Případné dotazy směřujte na svého prodejce.

Název: Brýle ochranné KRAFTWERK PROFI Line                                          
Katalogové číslo: 807.000.001


